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§ 27 
Fullmakter för Esbo stad att konkurrensutsätta upphandlingar för 
välfärdsområdets del 

 
Beredning och upplysningar: 
Kortelainen Emilia 
 
 fornamn.efternamn@esbo.fi 
 Växel 09 816 21 
 

Förslag    
 
Västra Nylands välfärdsområde 
 
1 
beslutar ansluta sig till följande konkurrensutsättningar som Esbo stad 
genomför: 
 
  
Tolktjänster 
    
Upphandling av möbler 2021 
    
Upphandling av marknadsföringsmaterial och små tryckningsarbeten 
    
Upphandling av arbetsplatsmedlare 
    
Personbedömningstjänster 
    
Upphandling av städ- och hygienprodukter 
    
Upphandling av översättningstjänster 
    
Upphandling av ett hanterings- och uppföljningsverktyg för konton i 
sociala medier 
    
Upphandling av kommunikations- och reklambyråtjänster 
    
Upphandling av hamnutrustning och utsugningsanordningar för hamnar 
    
Upphandling av fotograferings-, videoproduktions- och 
streamningstjänster 2021 
   
   
2  
befullmäktiga Esbo stad att för sin del sköta 
konkurrensutsättningsförfarandena för ovannämnda upphandlingar och 
fatta upphandlingsbeslut i ärendet för Västra Nylands välfärdsområde 
(inklusive eventuella senare optionsbeslut) samt underteckna behövliga 
handlingar i anslutning till dessa. 
 
 
 

 



Behandling  
Ärendet behandlades på grundval av ordförandens redogörelse. 
 
Markus Syrjänen avlägsnade sig på grund av jäv för den tid ärendet 
behandlades och beslut fattades. 
 

 
Beslut 

Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet 
 
Förslaget godkändes enhälligt. 
 
 
 

 
Redogörelse  

Västra Nylands välfärdsområde befullmäktigar Esbo stad att på 
välfärdsområdets vägnar sköta konkurrensutsättningsförfarandena för 
upphandlingarna och fatta upphandlingsbeslut i ärendet för Västra 
Nylands välfärdsområde. Västra Nylands välfärdsområde ingår egna 
upphandlingskontrakt om upphandlingarna och ansvarar självt för 
avtals- och leverantörshanteringen under kontraktsperioden.  

    
Fullmakten gäller hela konkurrensutsättningsförfarandet. 

 
Om omprövning av Esbo stads upphandlingsbeslut begärs, besvär 
anförs hos marknadsdomstolen eller högsta förvaltningsdomstolen, 
svarar Esbo stad i regel också för processen för den upphandlande 
enhet som anslutit sig, om inte den upphandlande enheten själv 
meddelar något annat. Esbo stad har rätt att debitera den 
upphandlande enhet som anslutit sig för det arbete som i ett 
besvärsärende enbart utförts till förmån för den upphandlande enheten 
enligt timdebiteringsgrunden. Västra Nylands välfärdsområde förbinder 
sig att i det temporära avgörandet av besvärsprocessen följa det 
tillvägagångssätt som Esbo stad rekommenderar och delta i 
betalningen av eventuella kostnader som rätten bestämmer. 
 
 

Beslutshistoria 
   
 


